



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้
เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างพื้น คสล. หมู่ที่ ๙ บริเวณด้านหน้าอาคารจัดเก็บพัสดุส่วนกลาง
จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างพื้น คสล. หมู่ที่ ๙ บริเวณด้านหน้าอาคารจัดเก็บพัสดุส่วนกลาง ขนาดกว้าง ๔.๒๐ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้นหน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใส และเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างพื้น คสล. หมู่ที่ ๙ บริเวณด้านหน้าอาคารจัดเก็บพัสดุส่วนกลาง จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการก่อสร้างพื้น คสล. หมู่ที่ ๙ บริเวณด้านหน้าอาคารจัดเก็บพัสดุส่วนกลาง ขนาดกว้าง ๔.๒๐ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาล
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร.....๖๕,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
จ้างเหมาโครงการก่อสร้างพื้น คสล. หมู่ที่ ๙ บริเวณด้านหน้าอาคารจัดเก็บพัสดุส่วนกลาง
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน.....๕๒,๒๐๐.- บาท (ห้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๒.....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายสุเมธ น้อยสนธิ ตำแหน่ง นักจัดการงานทะเบียนและบัตรชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายพิศาล สุขเสมอ ตำแหน่ง นักสันทนการชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างพื้น คสล.

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.20 ม. ยาว 20 ม. หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 บริเวณด้านหน้าอาคารจัดเก็บพัสดุส่วนกลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ - ๙ ต.ค. ๒๕๖๔

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างพื้น คสล.	33,153.94	1.3056	43,285.79	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F (งานอาคาร)
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	9,000.00	-	9,000.00	
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			52,285.79	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			52,200.00	
	(ห้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บ/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุเมฆ น้อยสนธิ)

นักจัดการงานทะเบียนและบัตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันทนการชำนาญการ

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้/เพื่อเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยรีศสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคากลาง เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างพื้น คสล.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.20 ม. ยาว 20 ม. หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บริเวณด้านหน้าอาคารจัดเก็บพัสดุส่วนกลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๙ ส.ค. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	13.00	ลบ.ม.	1,600.00	20,800.00	306.00	3978.00	24,778.00	
2	เหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.# (ผิวเรียบ)	80.00	ตร.ม.	30.84	2,467.20	5.00	400.00	2,867.20	
3	เทพูนทรายปรับระดับพร้อมขัดหยาบ	104.00	ตร.ม.	-	-	50.00	5,200.00	5,200.00	
4	รอยต่อเพื่อการหดตัว (CONTRACTION JOINT)	4.20	ม.	73.51	308.74	-	-	308.74	
	รวม							33,153.94	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุเมฆ น้อยสนธิ)

นักจัดการงานทะเบียนและบัตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันทนการชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างพื้น คสล.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.20 ม. ยาว 20 ม. หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บริเวณด้านหน้าอาคารจัดเก็บพัสดุส่วนกลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ - ๙ ส.ค. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่ารถขุดแบ็คโฮ	1.00	วัน	4,500.00	
2	รถบดล้อเหล็ก ขนาดเล็ก	1.00	วัน	4,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			9,000.00	